
Kyocera ECOSYS MA5500ifx/ A4 MFP
černobílá/ čb/ 55ppm/ duplex/ ADF/ USB/
LAN/ Displej/ HyPAS/ fax

cena vč DPH: 29535 Kč
cena bez DPH: 24409 Kč

Kód zboží (ID): 5723978

PN: 110C0Z3NL0

Záruka: 24 měsíců

ECOSYS MA5500ifx ECOSYS MA5500ifx spojuje neocenitelnou spolehlivost a
vynikající kvalitu. Tato černobílá multifunkční tiskárna vylepší Vaše pracovní
postupy a zároveň uchovává obchodní data v bezpečí, zatímco její kompaktní
rozměry a energetická účinnost z ní dělají perfektní řešení pro malé až středně
velké pracovní skupiny. Oboustranný tisk, kopírování, skenování a faxování. Rychlé
skenování s jednoprůchodovým duplexním skenovacím podavačem. 7 palcový
plnobarevný dotykový panel pro snadné používání. Platforma HyPAS™ umožňuje
širokou škálu přizpůsobení. Možnost OCR a skenování do Microsoft Office formátů
(volitelně). Startovací toner na 10,000 stran A4 Obecné vlastnosti ARTICLE TYPE
Monochromatická multifunkční tiskárna formátu A4 Rychlost tisku Až 55 stran A4 za
minutu. Rychlost oboustranného tisku: 39,5 stran A4 za minutu. Rychlost
duplexního kopírování: 39,5 stran A4 za minutu. Doba zahřívání Přibližně 25 sekund
nebo méně Spotřeba energie Tisk: 704.1 W, Kopírování: 719 W, Režim připraveno:
59.8 W, Režim nízké spotřeby: 38.3 W, Režim spánkue: 0.6 W Warranty/záruka
Standardní záruka 2 roky. Kyocera poskytuje záruku na válec a vývojnici po dobu 3
let nebo 500 000 stran (podle toho, co nastane dříve), za předpokladu, že zařízení
bude používáno a čištěno v souladu se servisními pokyny. Zpracování panpíru
Vstupní kapacita Víceúčelový zásobník: 100 listů, 60 až 220 g/m2, A4, A5, A6, B5,
B6, Letter, Legal, Folio, uživatelský formát (70 x 140 až 216 x 356 mm), Bannerový
papír až 915 mm. Standardní zásobník papíru: 500 listů, 60–120 g/m2, A4, A5, B5,
Letter, Legal, Folio, uživatelský formát (140 x 210 až 216 x 356 mm). Max. vstupní
kapacita 2,600 listů Duplexní jednotka Standardní duplexní jednotka, 60 až 120
g/m2, A4, A5, B5, Letter, Legal, uživatelský formát (140 x 210 mm - 216 x 356 mm).
Max. výstupní kapacita 500 listů lícem dolů se senzorem plného zásobníku
Document processor Duální skenovací procesor dokumentů jako standard, 100 listů,



50–120 g/m2, A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, uživatelský formát (105 x 148 až 216 x
356 mm). Tiskové funkce Procesor ARM Cortex-A53 Dual core 1.4GHz Fonts 93
obrysových písem (PCL6, KPDL3), 4 písma (Calibri), 4 písma (Cambria), 1 bitmapové
písmo, 45 typů jednorozměrných čárových kódů, 1 typ dvojrozměrného čárového
kódu (PDF417) Funkce Přímý tisk PDF, internetový tisk IPP 1.0, tisk e-mailů, tisk
WSD, zabezpečený tisk IPP přes TLS, místní a síťové ověřování, síťové šifrování dat
IPsec, HTTPS, LDAP přes TLS, SNMPv3, SMTP přes TLS, POP přes TLS, šifrováný
přímý tisk PDF, TLS 1.3, Secure Boot, Runtime Integrity Check, Microsoft Universal
Print, Tisk pro Chrome OS Operační systémy Všechny aktuální operační systémy
Windows, MAC OS X verze 10.9 nebo vyšší, Chrome OS, Linux a další operační
systémy na vyžádání Kopírovací funkce Max. original size A4 / Legal Continuous
copy 1 - 999 Zoom range 25 - 400 % v 1% krocích Preset magnification ratios 7 pro
zmenšení/5 pro zvětšení Image adjustments Text + Foto, Foto, Text, Graf/Mapa,
Tištěný dokument Digital copy features Electronic sort (collate), ID card copy, 2in1,
4in1, auto cassette change, Skip blank page, Skip Line, DP Automatický ořez
Skenovací funkce Scan functionalities Skenování do e-mailu, Skenování na FTP,
Skenování do SMB, Skenování do USB Host, síťový TWAIN, WIA, WSD skenování,
Chrome OS (Skenování), AirPrint, Mopria Scan speed Jednostranně: 60 obr./min (300
dpi, A4, č/b), 40 obr./min (300 dpi, A4, barevně). Oboustranně: 120 obr./min (300
dpi, A4, č/b), 80 obr./min (300 dpi, A4, barevně). Scan features Skenování bannerů,
barevné skenování, integrovaný adresář, podpora Active Directory, šifrovaný přenos
dat, hromadné odesílání (e-mail, fax, složka SMB/FTP, tisk) najednou, přeskočení
prázdné stránky Scan resolution 600, 400, 300, 200 dpi, 256 odstínů pro každou
barvu Max. scan size A4 / Legal File type TIFF, JPEG, XPS, Open XPS, PDF, PDF/A,
PDF/A-1a/b, PDF/A-2a/b/u, šifrované PDF, vysokokomprimované PDF , soubory MS
Office a PDF s možností prohledávání (OCR)(volitelně s rozšířením Scan Extension
Kit (A)) Original recognition Text, foto, text + foto, lehký text, optimalizováno pro
OCR Faxové funkce Compatibility Super G3 Modem speed Max. 33,6 kb/s Scanning
speed 2 vteřiny/lsit nebo méně Transmission speed Max. 3 vteřiny (JBIG) Scanning
density Normální: 8 bodů/mm x 3,85 řádku/mm (200 x 100 dpi), Jemné: 8 bodů/mm
x 7,7 řádku/mm (200 x 200 dpi), Velmi jemné: 8 bodů/mm x 15,4 řádku/mm (200 x
400 dpi), Ultrajemné: 16 bodů/mm x 15,4 řádku/mm (400 x 400 dpi), Půltóny: 256
odstínů šedé Max. original size A4 / Legal Fax features Síťový fax, duplexní přenos a
příjem, šifrovaný přenos a příjem, polling přenos a příjem, všesměrové vysílání

ECOSYS MA5500ifx ECOSYS MA5500ifx spojuje neocenitelnou spolehlivost a
vynikající kvalitu. Tato černobílá multifunkční tiskárna vylepší Vaše pracovní
postupy a zároveň uchovává obchodní data v bezpečí, zatímco její kompaktní
rozměry a energetická účinnost z ní dělají perfektní řešení pro malé až středně
velké pracovní skupiny. Oboustranný tisk, kopírování, skenování a faxování. Rychlé
skenování s jednoprůchodovým duplexním skenovacím podavačem. 7 palcový
plnobarevný dotykový panel pro snadné používání. Platforma HyPAS™ umožňuje
širokou škálu přizpůsobení. Možnost OCR a skenování do Microsoft Office formátů
(volitelně). Startovací toner na 10,000 stran A4 Obecné vlastnosti ARTICLE TYPE
Monochromatická multifunkční tiskárna formátu A4 Rychlost tisku Až 55 stran A4



za minutu. Rychlost oboustranného tisku: 39,5 stran A4 za minutu. Rychlost
duplexního kopírování: 39,5 stran A4 za minutu. Doba zahřívání Přibližně 25
sekund nebo méně Spotřeba energie Tisk: 704.1 W, Kopírování: 719 W, Režim
připraveno: 59.8 W, Režim nízké spotřeby: 38.3 W, Režim spánkue: 0.6 W
Warranty/záruka Standardní záruka 2 roky. Kyocera poskytuje záruku na válec a
vývojnici po dobu 3 let nebo 500 000 stran (podle toho, co nastane dříve), za
předpokladu, že zařízení bude používáno a čištěno v souladu se servisními pokyny.
Zpracování panpíru Vstupní kapacita Víceúčelový zásobník: 100 listů, 60 až 220
g/m2, A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Folio, uživatelský formát (70 x 140 až 216 x
356 mm), Bannerový papír až 915 mm. Standardní zásobník papíru: 500 listů,
60–120 g/m2, A4, A5, B5, Letter, Legal, Folio, uživatelský formát (140 x 210 až 216
x 356 mm). Max. vstupní kapacita 2,600 listů Duplexní jednotka Standardní
duplexní jednotka, 60 až 120 g/m2, A4, A5, B5, Letter, Legal, uživatelský formát
(140 x 210 mm - 216 x 356 mm). Max. výstupní kapacita 500 listů lícem dolů se
senzorem plného zásobníku Document processor Duální skenovací procesor
dokumentů jako standard, 100 listů, 50–120 g/m2, A4, A5, A6, B5, Letter, Legal,
uživatelský formát (105 x 148 až 216 x 356 mm). Tiskové funkce Procesor ARM
Cortex-A53 Dual core 1.4GHz Fonts 93 obrysových písem (PCL6, KPDL3), 4 písma
(Calibri), 4 písma (Cambria), 1 bitmapové písmo, 45 typů jednorozměrných
čárových kódů, 1 typ dvojrozměrného čárového kódu (PDF417) Funkce Přímý tisk
PDF, internetový tisk IPP 1.0, tisk e-mailů, tisk WSD, zabezpečený tisk IPP přes TLS,
místní a síťové ověřování, síťové šifrování dat IPsec, HTTPS, LDAP přes TLS,
SNMPv3, SMTP přes TLS, POP přes TLS, šifrováný přímý tisk PDF, TLS 1.3, Secure
Boot, Runtime Integrity Check, Microsoft Universal Print, Tisk pro Chrome OS
Operační systémy Všechny aktuální operační systémy Windows, MAC OS X verze
10.9 nebo vyšší, Chrome OS, Linux a další operační systémy na vyžádání
Kopírovací funkce Max. original size A4 / Legal Continuous copy 1 - 999 Zoom
range 25 - 400 % v 1% krocích Preset magnification ratios 7 pro zmenšení/5 pro
zvětšení Image adjustments Text + Foto, Foto, Text, Graf/Mapa, Tištěný dokument
Digital copy features Electronic sort (collate), ID card copy, 2in1, 4in1, auto
cassette change, Skip blank page, Skip Line, DP Automatický ořez Skenovací
funkce Scan functionalities Skenování do e-mailu, Skenování na FTP, Skenování do
SMB, Skenování do USB Host, síťový TWAIN, WIA, WSD skenování, Chrome OS
(Skenování), AirPrint, Mopria Scan speed Jednostranně: 60 obr./min (300 dpi, A4,
č/b), 40 obr./min (300 dpi, A4, barevně). Oboustranně: 120 obr./min (300 dpi, A4,
č/b), 80 obr./min (300 dpi, A4, barevně). Scan features Skenování bannerů,
barevné skenování, integrovaný adresář, podpora Active Directory, šifrovaný
přenos dat, hromadné odesílání (e-mail, fax, složka SMB/FTP, tisk) najednou,
přeskočení prázdné stránky Scan resolution 600, 400, 300, 200 dpi, 256 odstínů
pro každou barvu Max. scan size A4 / Legal File type TIFF, JPEG, XPS, Open XPS,
PDF, PDF/A, PDF/A-1a/b, PDF/A-2a/b/u, šifrované PDF, vysokokomprimované PDF ,
soubory MS Office a PDF s možností prohledávání (OCR)(volitelně s rozšířením Scan
Extension Kit (A)) Original recognition Text, foto, text + foto, lehký text,
optimalizováno pro OCR Faxové funkce Compatibility Super G3 Modem speed Max.
33,6 kb/s Scanning speed 2 vteřiny/lsit nebo méně Transmission speed Max. 3
vteřiny (JBIG) Scanning density Normální: 8 bodů/mm x 3,85 řádku/mm (200 x 100
dpi), Jemné: 8 bodů/mm x 7,7 řádku/mm (200 x 200 dpi), Velmi jemné: 8 bodů/mm
x 15,4 řádku/mm (200 x 400 dpi), Ultrajemné: 16 bodů/mm x 15,4 řádku/mm (400
x 400 dpi), Půltóny: 256 odstínů šedé Max. original size A4 / Legal Fax features



Síťový fax, duplexní přenos a příjem, šifrovaný přenos a příjem, polling přenos a
příjem, všesměrové vysílání

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

